
DID AUGSBURG

Kurzy pro děti i mládež

Zkouškové kurzy

Kurzy pro začátečníky

DID Augsburg se nachází v centru
tohoto krásného univerzitního města,
které se nachází 35 minut vlakem od
Mnichova.   Školu navštěvuje 2000 dětí
a teenagerů ve věku 8 - 17 let, aby se
naučili nebo zdokonalili v němčině, část
z nich se dokonce rozhodne zůstat a
stát se výměnným studentem. Na této
škole poznáte spoustu skvělých lidí,
nové přátele, německou kulturu a
naučíte se pořádně sprechovat. 

Přístup k eLearningu

Široké národnostní složení

Ve škole je 5 tříd, studenti mají k
dispozici studovnu a knihovnu. Mohou
se těšit na prohlídku města, sportovní
programy, návštěvy muzeí a spoustu
dalších aktivit. O víkendech je připraven
celodenní výlet. 

Město Augsburg leží na soutoku řek
Lech a Wertach, je to krásné město plné
impozantních fontán a  historických
staveb. Vodní systém v Augsburgu je
zapsána na seznamu UNESCO, který
pochází až ze 14. století, obsahuje
vodárenské věže až z 15. století, systém
3 vodotrysků a vodní elektrárny, které
fungují dodnes.

Název kurzu Počet lekcí Min. znalost Popis kurzu

Standardní kurz 20 A1
Kurz obecné němčiny zaměřený na všechny aspekty 

jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.
Intenzivní kurz 24 A1



Ubytování Strava Vlastní koupelna

Hostitelská rodina  PP Ne

DID AUGSBURG

Pobyt v Augsburgu lze zvolit i ve
formě výhodnějšího balíčku, který
obsahuje kurz i ubytování
dohromady. Studenti budou
ubytováni v hostitelských rodinách
přímo v Augsburgu, kde budou mít
společnou koupelnu, stravování je
formou plné penze. V ceně balíčku
jsou volnočasové aktivity, víkendová
exkurze a karta na místní MHD.
Aktuální nabídku najdete ve škole na
nástěnce nebo na webu školy. 


